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TƏDRİS PLANI 

İxtisasın şifri və adı:  

060632 İnformasiya texnologiyaları və 

sistemləri mühəndisliyi 
Elmi Şuranın qərarı  
“__” _____ 20__- ci il 

 

(protokol №    ) (magistratura səviyyəsi üzrə)  

 Təhsil müddəti 2 il (4 semestr)        
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ŞƏRTİ İŞARƏLƏR: Nəzəri təlim İmtahan sessiyasi         Elmi-pedaqoji və elmi-praktiki  Dissertasiyanın    Tətil 

təcrübə    hazırlanması      

 
 

 

II. TƏDRİS PROSESİNİN PLANI 
 

S
ır

a
 №

 

Fənnin şifri Fənlərin adı 
Kreditin 

sayı 

Ümumi 

saatlar 

Auditoriyadan 

kənar saatlar 

Auditoriya 

saatları 

O сümlədən 

Prerekvizit 

(öncə tədrisi 

zəruri olan) 

fənlərin şifri 

Korekvizit 

(tədrisi 

parallel 

nəzərdə 

tutulan) 

fənlərin şifri 

Fənnin 

tədrisi 

nəzərdə 

tutulan 

semestr 

(payız və ya 

yaz) 

Həftəlik 

dərs 

yükü Mühazirə 
Seminar 

məşğələ 

Labora- 

toriya 

 İxtisas fənləri bölümü (məcburi dərslər) 66 1980 1725 255 255    
 

 17 

1 MHF – B01 Xarici dil 6 180 165 15 15     Y-1 1 

2 MİF – B01 
İnformasiya texnologiyalarının 

müasir problemləri 
4 120 90 30 30     Y-1 2 

3 MİF – B02 
İnformasiya texnologiyalarının 

tarixi və metodologiyası 
2 60 45 15 15     P-1 1 

4 MHF – B02 Ali məktəb pedoqogikası 4 120 90 30 30     P-2 2 

5 MHF – B03 Psixologiya 2 60 45 15 15     P-2 1 

6 MİF – B06 Akademik yazı. 8 240 210 30 30     P-1 2 

7 MİF – B07 
İnformasiyanın intelektual 

emalı sistemləri. 
10 300 270 30 30     P-1 2 

8 MİF – B08 Bilik mühəndisliyi. 10 300 270 30 30     Y-1 2 

9 MİF – B09 Virtual mühəndislik 10 300 270 30 30     P-2 2 

10 MİF – B10 Əməliyyat sistemləri. 10 300 270 30 30     P-1 2 

SEÇMƏ FƏNLƏR: (İxtisaslaşmalar üzrə) 

İxtisaslaşma: İnformasiya mühafizəsi və təhlükəsizliyi 

 İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər 54 1620 1470 150 150      10 

1 MİF – B11 

1. Kiber sistemler. 

2. Kriptoqrafiya və 

Kriptanalizdə tətbiqlər 

3. Elektron ticarət 

təhlükəsizliyi 

5 150 120 30 30     Y-1 2 

2 MİF – B12 

1. İnformasiya təhlükəsizliyi. 

2. Şəbəkə təhlükəsizliyi. 

3. Maşın öyrənmə 

(Machine learning). 

5 150 120 30 30     Y-1 2 

3 MİF – B13 

1. Riskin qiymətləndirilməsi 

(Risk management). 

2.  Bulud texnologiyaları. 

3. Kibercinayətkarlıq və 

Kibertəhlükəsizlik  

4 120 90 30 30     P-2 2 

4 MİF – B14 

1.Kibertəhlükəsiz Audit və 

Qiymətləndirmə. 

2. IT auditi. 

3. Aktivlərin idarə olunması 

və strateji planlama. 

5 150 120 30 30     P-2 2 

5 MİF – B15 

1. Komputer şəbəkələri. 

2. Blockchain 

texnologiyaları. 

3. Dərin öyrənmə (Deep 

learning). 

5 150 120 30 30     P-2 2 

6 MİF – B16 

1. Elmi-pedoqoji təcrübə. 

2. Elmi-tədqiqat təcrübəsi. 

3. Magistrlik dissertasiyasının 

hazırlanması və müdafiəsi. 

6 

6 
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500 

45 
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İxtisaslaşma: İdarəetmədə informasiya sistemləri 

 İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər 54 1620 1470 150 150      10 

1 MİF – B11 

1. IT infrostrukturunun 

idarə olunması. 

2. Layihənin idarə 

olunması (Project 

management). 

3. Biznes analitikası  

5 150 120 30 30     Y-1 2 

2 MİF – B12 

1. Frontend 

Proqramlaşdırma 

2. Mobil proqramlaşdırma 

3. Proqramlaşdırma 

mühəndisliyi (software 

engineering). 

5 150 120 30 30     Y-1 2 

3 MİF – B13 

1. Verilənlər bazası (SQL) 

2. Bulud Hesablama (Cloud 

Computing) 

3. Müəssisə resurslarının 

planlaşdırılması (ERP) 

4 120 90 30 30     
P-2 

2 

4 MİF – B14 

1.Hadoop ilə Big Data 

Emalı. 

2. Əşyaların İnterneti 

(IoT) 

3. Data analitikası. 

5 150 120 30 30     
P-2 

2 

5 MİF – B15 

1. Komputer şəbəkələri. 

2. Blockchain 

texnologiyaları. 

3. Dərin öyrənmə (Deep 

learning). 

5 150 120 30 30     
P-2 

2 

6 MİF – B16 

1. Elmi-pedoqoji təcrübə. 

2. Elmi-tədqiqat təcrübəsi. 

3. Magistrlik dissertasiyasının 

hazırlanması və müdafiəsi. 

6 

6 

18 

180 

180 

540 

135 

135 

500 

45 

45 

40 

     
Y-2 

2 

İxtisaslaşma: Tətbiqi proqram təminatı 

 İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər 54 1620 1470 150 150      10 

1 MİF – B11 

1. Data Analitikası 

2. Verilənlər Bazasının 

Dizaynı və İdarə Edilməsi 

3. Proqramlaşdırma dilləri 

(Java) 

5 150 120 30 30     
Y-1 

2 

2 MİF – B12 

1.Hadoop ilə Big Data 

Emalı. 

2. Əşyaların İnterneti 

(IoT) 

3. Kriptovalyuta 

5 150 120 30 30     
Y-1 

2 

3 MİF – B13 

1. Komputer şəbəkələri . 

2. R dili ilə verilənlərin 

analizi. 

3. Python dili. 

4 120 90 30 30     
P-2 

2 

4 MİF – B14 

1. Müəssisə resurslarının 

planlaşdırılması (ERP) 

2. Bulud Hesablama 

(Cloud Computing) 

3. Mobil 

proqramlaşdırma 

5 150 120 30 30     
P-2 

2 

5 MİF – B15 

1. Süni intellekt və 

ekspert sistemləri. 

2. Proqram təminatı 

keyfiyyəti. 

3. Blockchain 

texnologiyaları 

5 150 120 30 30     
P-2 

2 

6 MİF – B16 

1. Elmi-pedoqoji təcrübə. 

2. Elmi-tədqiqat təcrübəsi. 

3. Magistrlik dissertasiyasının 

hazırlanması və müdafiəsi. 

6 

6 

18 

180 

180 

540 

135 

135 

500 

45 

45 

40 

     
Y-2 

2 

İxtisaslaşma: Kiber təhlükəsizlik 

 İxtisaslaşmaya ayrılan seçmə fənlər 54 1620 1470 150 150      10 

1 MİF – B11 

1. Kibertəhlükəsizlikdə 

proqramlaşdırma. 

2. Kiber və şəbəkə 

təhlükəsizliyi üçün 

kriptoqrafiya 

3. Proqram 

təhlükəsizliyi 

5 150 120 30 30     
Y-1 

2 

2 MİF – B12 

1. Risklərin idarə edilməsi. 

2. Kiber hücumların növləri. 

3. Şəbəkə təhlükəsizliyi. 

5 150 120 30 30     
Y-1 

2 

3 MİF – B13 

1. Etik hakerlik. 

2. Penetrasiya testi (Pentest). 

3. İnformasiya təhlükəsizliyi. 

4 120 90 30 30     
P-2 

2 

4 MİF – B14 

1. Kibertəhlükəsiz audit və 

qiymətləndirmə. 

2. Bulud təhlükəsizliyi. 

3. Komputer təhlükəsizlikyi 

5 150 120 30 30     
P-2 

2 

5 MİF – B15 

1. Elektron ticarət 

təhlükəsizliyi. 

2. İnformasiya 

təhlükəsizliyində Datamining 

metodları. 

3. Blockchain texnologiyaları 

5 150 120 30 30     
P-2 

2 



6 MİF – B16 

1. Elmi-pedoqoji təcrübə. 

2. Elmi-tədqiqat təcrübəsi. 

3. Magistrlik dissertasiyasının 

hazırlanması və müdafiəsi. 

6 

6 

18 

180 

180 

540 

135 

135 

500 

45 

45 

40 

     
Y-2 

2 

 

 

TƏCRÜBƏ Həftə Kredit Semestr 

1. Elmi-pedaqoji təcrübə 4 6 Y – 2 

2. Elmi-tədqiqattəcrübəsi 4 6 Y – 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III. TƏLİM HAQQINDA MƏLUMAT 

 
Tədris 

ili 
 Kredit 

Nəzəri təlim 

(həftə) 

İmtahan sessiyası 

(həftə) 
İmtahanların sayı 

Təcrübə 

(həftə) 

Dissertasiya işi 

(həftə) 
Tətil 

I 
P – 1 

60 
30 

30 
15 

10 
5 

9 
4 

 
 

 
 

12 
2 

Y – 1 30 15 5 5   10 

II 
P – 2 

60 
30 

15 
15 

10 
5 

6 
6 

8 
- 

12 
- 

2 
2 

Y – 2 30
 

 5 - 8 12  

Cəmi:  120 45 20 15 8 12 14 

 

TƏQDİM EDİR: 

Tədris üzrə prorektor          dos. G.C.Musayev 

Tədrisin metodiki və keyfiyyət təminatı mərkəzinin direktoru    dos. E.H. Azadov 

Beynəlxalq magistratura və doktorantura mərkəzinin direktoru    dos. F.S.Əhmədov 

İqtisadiyyat və texnoloji elmlər kafedrasının müdiri      prof. Y.A.Kəlbiyev 

 

Magistrlik dissertasiyası Həftə Kredit Semestr 

1. 
Magistrlik dissertasiyasının hazırlanması və 

müdafiəsi 
12 18 Y – 2 


